dominis Ricardo le Brun tunc senescallo Couplandfie]

Hugone de Moreceby, G[alfrido] falconario et Johanne
fratre ejus, Ricardo de Punchunby et Alexandre fratre

ejus, Thoma de Irton, Roberto de Bramthait, Nicholao

de Moreceby, Johanne de Boyvill, Johanne de Dreg
clerico, et aliis.^

285. Carta Johannis Scharp de j acra in eadem.

SciANT .... quod ego, Johannes Scharp^ perpetuus
^ Date about 1270-80.

284. 1 See No. 279 and note on No. 275.

^This deed is much earlier than the last : perhaps about 1250.

285. 1 Rector of Whicham in 1371 (Nos. 319, 326-7).
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vicarius de Dalton, dedi, .... dominis Leonardo de

Malton, Johanni del Banc, et Radulpho Bell, capellanis,

unam acram terre vocatam le Couperacre in Boltonheued,^

quam habui ex dono Willelmi Scharp, jacentem inter

terram Ricardi de Coupland ex parte boriali et terram

vocatam Fleteland ex parte aiistrali. Habendam ....

pt ego vero, predictus Johannes Scharp, et heredes mei

predictam acram .... contra omnes gentes warantiz-

abimus et defendemus. In cujus rei . . . . Hiis testibus

dominis Johanne de Hudelston, Ricardo Flemyng, mil-

itibus, Nicholao de Stanlaw, Alano de Coupland, Willelmo

Boyvill, et aliis. Datum apud Egremond, die Sabbati

proxim[a] post festum sancte Trinitatis, anno regni regis

Ricardi secundi a Conquestu quinto.^

286. Carta Ade filii Richeri de terris inter

Barkerhals et Helhepule.

SciANT omnes tam presentes quam futuri quod ego,

Ada filius Richeri,^ dedi et concessi et hac presenti carta

mea confirmavi Willelmo filio meo pro homagio et ser-

vicio suo terciam partem tocius terre mee quam teneo

de fratribus Hospitalis de Jerlin inter Barkerhals et

Helhcpul.^ Tenendam et habendam ei et heredibus suis de

2 Bolton Head (O.S., Ixxviij. n.e.).
3
7 June, 1382.

286. ^ Adam son of Richer de Caldra : see the charter of Wil-

ham his son, mentioned here, at No. 166.

"Places in Millom. On 13 June 1300 a fine was paid by the

abbot of Kaldir for the alienation in mortmain to that abbot and
convent by John de Hudeleston of 8^ acres of land and i acre of

meadow in Botill and a place in Milnum called Barkerhals, con-

taining 9J acres of land and ij acre of meadow {Cal. of Pat.,

1 292- 1 30 1, p. 519). William de Boivilla granted to the monks of

Furness all the land of Melis of Kirksantan with the moiety of

the fisheries of the water of Helupul, with estovers in his wood of

Kirksanton and free suit to his mill there (Anct. D., L. No. 462).